(57 кВт)

Тип двигателя
	Бензиновый

Разрешенная максимальная масса, кг
	1830

Масса без нагрузки, кг
	1447

Цвет кузова (кабины)
	слоновая кость

Организация-изготовитель ТС (страна)
	FIAT GROUP AUTOMOBILES  

S.P.A. (Турция)

Начальная цена: 348 000,00 (Триста сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек (указанная сумма не облагается НДС).
Сумма задатка: 34 800,00 (тридцать четыре тысячи восемьсот) рублей 00 коп.
Шаг аукциона на повышение: 17 400 (семнадцать тысяч четыреста) рублей 00 коп.

2. Условия проведения аукциона

Порядок участия в аукционе, проводимом в электронной форме на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» в сети Интернет по адресу www.lot-online.ru, порядок взаимодействия между